มีคู่มือการใช้งานอย่างง่าย เป็นภาษาไทยและภาษาอังกฤษ อย่างน้อย 1 ฉบับ 
25. ผู้ขายต้องติดตั้งอุปกรณ์ท้ังหมด ตรวจสอบความถูกต้องหลังการติดตั้งตามมาตรฐาน 
26. ผู้ขายสาธิต ฝึกอบรมการใช้งานและการดูแลบำรุงรักษาให้กับเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานจนสามารถใช้งานได้ 
เป็นอย่างดีโดยไม่มีค่าใช้จ่าย 

3. งบประมาณ   1,013,800.00   บาท  (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)  

4. กำหนดส่งมอบงาน   ส่งมอบงานภายใน  120  วัน นับถัดจากลงนามในสัญญา 

ขอบเขตของงานในส่วนจัดทำเกณฑ์ราคาประกอบเกณฑ์อ่ืน 
เครื่องทำแกรนูลแบบฟลูอิดไดซ์เบด จำนวน 1 เครื่อง 

1. กำหนดสัดส่วนของน้ำหนักในการให้คะแนนระหว่างเกณฑ์ราคา และเกณฑ์อ่ืนเพื่อใช้ในการประเมินการ